et publicari mandavimus nostrique sigilli, quo ad causas utimur, appensione muniri. Actum Uran-
kenuord in domo habitationis nostre, anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto,
Indictione octava secundum consuetudinem gnesnensis provincie, die quinta mensis Decembris, pre-
sentibus honorabilibus et discretis viris dominis Theodorico, archidiacono lubucensis eccle-
sie, fratre nobis in Christo dilecto, Michaelae, ejusdem ecclesie perpetuo vicario, Johanne,
plebano in Sommeryelt, Michaelae de Czormendorf et Bernardo de Storkow, clericis
Misnensis et Lubucensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Bernardus Braxator, clericus Trajectensis diocesis, publicus imperiali
auctoritate notarius, de mandato domini, domini mei episcopi, cujus sigillum presenti trans-
sumpto est appensum, et ad requisitionem dicti fratris Andree predictas litteras originales
transsumpsi etc. etc.

Mus. Raczyński's Cod. Polon. I, 10.

LXVIII. Markgraf Ludwig der Römer bestätigt die vom Bischofe zu Lebus angeordnete
Trennung der Filialkirche zu Tucheabant von der Pfarrkirche zu Lebus,
am 20. September 1355.

Ad perpetuam rei memoriam Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. At-
tendentes et considerantes ordinationem et dispositionem venerabilis in christo patris et domini
nostri, domini hinrici, episcopi Lubucensis, de ecclesia parochiali sancte Marie opidi Lubus
et filia ipsius Tucheabant sue dyocesis, que in tantum distat ab ipso opido, quod commode rector
ecclesie in Lubus non potest parochianis in thuchebant sacramenta ecclesiastica ministrare, qua
voluit et disposuit auctoritate sua ordinaria ad ecclesiam parochialem opidi predicti non debere in
antea villam Thuchebant tamquam filiam aliquantulum pertinere, sed diuisit easdem ab inuicem,
quod ammodo villa Thuchebant parochia per se esse debeat, habendo rectorem specialem,
dicte parrochie Lubus, sicut prius, nullatenus subessendo. Ne occasione dicte diuisionis ecclesia
ipsa opidi lubus dampnum et preiudicium incideret, quouismodo voluit et vult idem dominus
noster episcopus, quod patroni et domini ville Thuchebant, henningh et Otto haken, patri,
fideles nostri dilecti, ad vsum, vtilitatem, commodum et honorem perpetuum dimittere et assignare
debeant predictae ecclesie parochiali opidi Lebus vnum frustum reddituum, situm in dimidietate
reddituum iudicii opidi supradicti, cuius frusti proprietatem et ipsum frustum cum omnibus Juri-
bus, prouentibus, redditiibus et pertinentiis vniuersis, quibus illud habuerunt et tenerunt dicti
haken a nobis, dedimus et donamus pure et simpliciter propter deum plebano et rectori ecclesie
parochialis opidi memorati et omnibus successoribus ipsius habendum in salutare remedium anima-
rum progenitorum nostrorum, nostre, heredum et successorum nostrorum tenendum perpetue et
pacifice possidendum de expressa et libera voluntate ipsorum haken, qui nobis propter hoc humi-
liter supplicarunt. Renunciantes etc. presentibus haffone de valkenburg, camere nostre ma-